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（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高 85,313,644

0

9,158,340

1,500,714

2,216,329

5,291,325

28,233,318

0

△ 110,105,485

53,719

103,008,765

9,340,651

85,539,608

7,357,247

△ 225,964

377,981

347,978

0

138,338,803

7,526,234

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部
95,319,320

0

50,462

984,800

139,246,171

29,162,265

10,650,446

38,459,883

11,056,632

139,504,117

2,869,613

55,677,626

6,173,762

2,483,063

0

0

48,125,524

139,082,190

連結資金収支計算書
自 平成２４年４月 １日
至 平成２５年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

20,882,138

29,421,496

477,298,043

206,775,302

237,973,777

5,352,860

10,037,517

94,454,222

657

42,661,881

1,213,851

17,891,354

30,656,032

616,709,452

139,411,409

652,696

6,220,083

67,571,817

5,085,336

6,910,065

109,714,283

△ 29,531,888

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部


